20.02.2025.)  "қосылған құн салығы бойынша тіркеу есебінен шығаруға қатысты" 29.04.2025 кіріс №3846 негізінде осы қосымша келісімді
жасасты және төмендегідей келісімге келді.
1. Шарттың 2.1 тармағы өзгертіліп, келесі редакцияда мазмұндалсын «2.1 Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есептемегенде 365 000,00 (үш жүз

алпыс бес мың) теңге 00 тиын құрайды және шарт талаптарының дұрыс оырндалуына қажетті барлық шығындарды қосады және Шарт
және Тәртіппен қаралған жағдайларды қоспағанда Тараптардың осы шарт бойынша міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

жатпайды.
2. Шарттың Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер №1 қосымшасы өзгертіліп, осы қосымша келісімге жалғанатын

[...]

регистрационного  учета  по  налогу  на  добавленную  стоимость",  заключили  настоящее  дополнительное  соглашение  и  пришли  к
соглашению о нижеследующем.

1. Изменить пункт 2.1. Договора и изложить его в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 365 000,00
(триста шестьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий

Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением
случаев, предусмотренных Договором и Порядком».